MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIE]

Warszawa, dnia 3 wrzesnia 2015 r.

Poz. 787

POSTANOWIENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 16 lipca 2015 1.
nr 115.10.2015
w sprawie nadania tytulu profesora

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule
w zakresie sztuki (Dz. U. 22014 r. poz. 1852 oraz z 2015 r. poz. 249) nadaj¢ nizej wymienionym osobom:

I. TYTUL NAUKOWY PROFESORA:

nauk ekonomicznych

1. drhab. Jarostaw KUNDERA

2. prof. Joanicjusz NAZARKO

3. drhab. Katarzyna Agnieszka SZCZEPANSKA

4. dr hab. Andrzej Franciszek SZOPA

nauk medycznych

5. dr hab. Piotr Jozef SIEROSZEWSKI

nauk prawnych

6.  dr hab. Bernadetta Maria FUCHS

nauk spolecznych
7. dr hab. Elzbieta WISNIEWSKA-DRYLL

8. dr hab. Sylwester Krzysztof WROBEL

nauk technicznych

9.  dr hab. Antoni Zbigniew FLORKIEWICZ
10. dr hab. Oleksandra HOTRA

11.  dr hab. Wojciech JANCZUKOWICZ

12.  dr hab. Wlodzimierz KLONOWSKI

13.  dr hab. Piotr Henryk KRZYSLAK

14. dr hab. Stanistaw Adam LABER
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

dr hab
dr hab
dr hab
dr hab
dr hab
dr hab
dr hab
dr hab

. Aleksander Michal NAWRAT
. Andrzej Bolestaw PIETAK

. Zbigniew Mieczystaw RUSIN

. Marek Tadeusz SKOMOROWSKI

. Ireneusz Antoni SZCZYGIEL
. Marcin Antoni SZPYRKA

. Andrzej Tadeusz TURNAU

. Zygmunt ZIOBROWSKI

sztuk plastycznych

23.

Malgorzata Helena KOMOROWSKA

Prezes Rady Ministrow: E. Kopacz

II. TYTUL PROFESORA:

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: B. Komorowski





